
 

                        PROPOZICE            

 STŘELECKÁ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ

 O  ŠTÍT  MĚSTA  PARDUBICE

Podmínky soutěže: Soutěže se mohou zúčastnit střelci ČSS a AVZO s platným členským prů-
kazem a lékařskou prohlídkou.Soutěží se podle pravidel sportovní střelby a
těchto propozic.Náklady spojené s účastí na soutěži si hradí účastníci sami.

 Pořadatel : SSK 0006 TMS Pardubice
 Místo konání : Sportovní střelnice Pardubice
 Datum konání : 2. 9. 2018
 Disciplína : SP 5+30
 Časový rozvrh : 07.45 - 08.30   prezentace závodníků

08.30 - 08.45   zahájení a poučení závodníků
09:00 - 10.00   I. směna
další směna podle počtu soutěžících

 Ředitel soutěže : p. Dušek Luboš
 Hlavní rozhodčí : Mgr. Hlásek Zdeněk
 PHK : p. Klokočník J.
 Rozhodčí : p. Kužela Z.  
 Př ihlášky : p. Kužela Z. - tel.: 774181854  e-mail: zkuzela@seznam.cz
 Star tovné : 50,- Kč - splatných při prezentaci
 Kategor ie : Jednotná
 Odměny : 1.-3.místo diplomy a věcné ceny při min. počtu 5-ti soutěžících.

dále dle možností a počtu soutěžících
 Zbraně a střelivo : Vlastní, odpovídající pravidlům sportovní střelby.
 Protesty : Podle PSS do 30-ti min. po zveřejnění výsledků s vkladem 500,-Kč.
 Pojištění : Pořadatel a soutěžící jsou pojištěni pojistkou ČSS.
 Zdravotní zajištění : Lékárnička a vozidlem do Nemocnice Pardubice (vzdálenost cca 500m).
 Občerstvení : Zajištěno na střelnici SSK.
 Poznámka : Na tuto spor tovní akci byla poskytnuta dotace z prostředků města  Pardubice

Propozice schváleny: 30.4.2018


	List3

